
 տարÇ  1-Çն կÇëամյակ  9 ամÇë  տարÇ  1-Çն կÇëամյակ  9 ամÇë 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 13 14

ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԾԱԽՍԵՐ                                -                                     -                                -                                 -                                      -                                 -                                -   

2400 04 0 0 ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ՀԱՐԱԲԵՐՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ (59,771.5)                  (59,771.5)                      -                           (59,771.5)                 -                                -                           -                          

այդ թվáõմ`

2450 04 5 0 Տրանëպáրտ (59,771.5)                     (59,771.5)                         -                             (59,771.5)                    -                                   -                              -                             

áրÇց`

2451 04 5 1 ճանապարÑայÇն տրանëպáրտ (59,771.5)                       (59,771.5)                            -                                (59,771.5)                      -                                      -                                 -                               

2500 05 0 0 ՇՐՋԱԿԱ ՄԻՋԱՎԱՅՐԻ ՊԱՇՏՊԱՆՈՒԹՅՈՒՆ 64,771.5                   59,771.5                       -                           59,771.5                  5,000.0                         -                           5,000.0                    

այդ թվáõմ`

2510 05 1 0 ԱղբաÑանáõմ 64,771.5                      59,771.5                          -                             59,771.5                     5,000.0                            -                              5,000.0                      

áրÇց`

2511 05 1 1 ԱղբաÑանáõմ 64,771.5                        59,771.5                             -                                59,771.5                       5,000.0                               -                                 5,000.0                         

2900 09 0 0 ԿՐԹՈՒԹՅՈՒՆ (5,000.0)                    -                                -                           -                           (5,000.0)                        -                           (5,000.0)                  

այդ թվáõմ`

2960 09 6 0 Կրթáõթյանը տրամադրվáղ օժանդակ ծառայáõթյáõններ (5,000.0)                       -                                   -                             -                              (5,000.0)                           -                              (5,000.0)                     

áրÇց`

2961 09 6 1 Կրթáõթյանը տրամադրվáղ օժանդակ ծառայáõթյáõններ (5,000.0)                         -                                      -                                -                                (5,000.0)                              -                                 (5,000.0)                       

(Ñազար դրամներáվ)
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ë ԲյáõջետայÇն ծախëերÇ գáրծառական դաëակարգման 

բաժÇններÇ, խմբերÇ և դաëերÇ անվանáõմները
 Ընդամենը 

այդ թվáõմ` (ավեÉացáõմները նշված են դրական նշանáվ, Çëկ նվազեցáõմները փակագծերáõմ)

 վարչական բյáõջե  ֆáնդայÇն բյáõջե 

 N 2432 – Ա áրáշման

ԵՐԵՎԱՆԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2018 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 25-Ի N 47-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ N 2 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԵՎ ԵՐԵՎԱՆԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏԻ 2018 ԹՎԱԿԱՆԻ ՀՈՒՆՎԱՐԻ 18-Ի N 66-Ա ՈՐՈՇՄԱՆ N 3 
ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ

ՀավեÉված N  1

ԵրևանÇ քաղաքապետÇ

 2019 թվականÇ ÑáõÉÇëÇ 12-Ç



 տարÇ  9 ամÇë  տարÇ  9 ամÇë 

1 2 3 4 5 8 9 12

4000              ԸՆԴԱՄԵՆԸ    ԾԱԽՍԵՐ               -                        -                        -                                -                                  -                                        

այդ թվáõմ` 

4050 Ա.   ԸՆԹԱՑԻԿ  ԾԱԽՍԵՐª                x -                            -                            -                                     -                                        -                                               

այդ թվáõմ` 

4100 1.1 ԱՇԽԱՏԱՆՔԻ ՎԱՐՁԱՏՐՈՒԹՅՈՒՆ                                                                   x 35,000.0                    35,000.0                   35,000.0                            -                                        -                                               

այդ թվáõմ` 

4110
ԴՐԱՄՈՎ ՎՃԱՐՎՈՂ ԱՇԽԱՏԱՎԱՐՁԵՐ ԵՎ 
ՀԱՎԵԼԱՎՃԱՐՆԵՐ

x 35,000.0                      35,000.0                     35,000.0                               -                                           -                                                  

áրÇց`

4111  -ԱշխատáղներÇ աշխատավարձեր և ÑավեÉավճարներ 4111 35,000.0                      35,000.0                     35,000.0                               -                                           -                                                  

4200
1.2 ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ԵՎ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐԻ 

ՁԵՌՔ ԲԵՐՈՒՄ 
x (37,500.0)                  (37,500.0)                  (37,500.0)                           -                                        -                                               

այդ թվáõմ` 

4210 ՇԱՐՈՒՆԱԿԱԿԱՆ ԾԱԽՍԵՐ x 7,350.2                        7,350.2                        7,350.2                                 -                                           -                                                  

áրÇց`

4214  -ԿապÇ ծառայáõթյáõններ 4214 350.2                           350.2                           350.2                                    -                                           -                                                  

4215  - ԱպաÑáվագրական ծախëեր 4215 7,000.0                        7,000.0                        7,000.0                                 -                                           -                                                  

4230
ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԱՅԻՆ ԱՅԼ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ 
ՁԵՌՔ ԲԵՐՈՒՄ 

x 560.0                           560.0                           560.0                                    -                                           -                                                  

áրÇց`

4232  -ՀամակարգչայÇն ծառայáõթյáõններ 4232 560.0                           560.0                           560.0                                    -                                           -                                                  

4250
ԸՆԹԱՑԻԿ ՆՈՐՈԳՈՒՄ ԵՎ ՊԱՀՊԱՆՈՒՄ 
(ծառայáõթյáõններ և նյáõթեր) 

x (59,771.5)                    (59,771.5)                    (59,771.5)                              -                                           -                                                  

áրÇց`

4251  -ՇենքերÇ և կառáõյցներÇ ընթացÇկ նáրáգáõմ և պաÑպանáõմ 4251 (59,771.5)                    (59,771.5)                    (59,771.5)                              -                                           -                                                  

4260  ՆՅՈՒԹԵՐ x 14,361.3                      14,361.3                     14,361.3                               -                                           -                                                  

áրÇց`

4261  -ԳրաëենյակայÇն նյáõթեր և Ñագáõëտ 4261 960.0                           960.0                           960.0                                    -                                           -                                                  

4264  -ՏրանëպáրտայÇն նյáõթեր 4264 12,750.0                      12,750.0                     12,750.0                               -                                           -                                                  

4268  -Հատáõկ նպատակայÇն այÉ նյáõթեր 4269 651.3                           651.3                           651.3                                    -                                           -                                                  

4700 1.7 ԱՅԼ ԾԱԽՍԵՐ x 2,500.0                      2,500.0                     2,500.0                              -                                        -                                               
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ԲյáõջետայÇն ծախëերÇ տնտեëագÇտական 

դաëակարգման ÑáդվածներÇ անվանáõմները
 NN  Ընդամենը 

այդ թվáõմ` (ավեÉացáõմները նշված են դրական նշանáվ, Çëկ նվազեցáõմները փակագծերáõմ)

 վարչական բյáõջե  ֆáնդայÇն բյáõջե 

                                                                                             ՀավեÉված N  2

                                                                                            ԵրևանÇ քաղաքապետÇ

                                                                                              2019 թվականÇ ÑáõÉÇëÇ 12-Ç

                                                                                              N 2432 – Ա áրáշման

ԵՐԵՎԱՆԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2018 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 25-Ի N 47-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ N 3 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԵՎ ԵՐԵՎԱՆԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏԻ 2018 ԹՎԱԿԱՆԻ 
ՀՈՒՆՎԱՐԻ 18-Ի N 66-Ա ՈՐՈՇՄԱՆ N 4 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ

(Ñազար դրամներáվ)



այդ թվáõմ` 

4720

ՀԱՐԿԵՐ, ՊԱՐՏԱԴԻՐ ՎՃԱՐՆԵՐ ԵՎ ՏՈՒՅԺԵՐ, 
ՈՐՈՆՔ ԿԱՌԱՎԱՐՄԱՆ ՏԱՐԲԵՐ ՄԱԿԱՐԴԱԿՆԵՐԻ 
ԿՈՂՄԻՑ ԿԻՐԱՌՎՈՒՄ ԵՆ ՄԻՄՅԱՆՑ ՆԿԱՏՄԱՄԲ 

x 2,500.0                      2,500.0                     2,500.0                              -                                        -                                               

áրÇց`

4723  -ՊարտադÇր վճարներ 4823 2,500.0                        2,500.0                        2,500.0                                 -                                           -                                                  

5000
Բ. ՈՉ ՖԻՆԱՆՍԱԿԱՆ ԱԿՏԻՎՆԵՐԻ ԳԾՈՎ 

ԾԱԽՍԵՐ                     
x -                        -                        -                                -                                  -                                        

այդ թվáõմ` 

5100 1.1. ՀԻՄՆԱԿԱՆ ՄԻՋՈՑՆԵՐ                                 x -                            -                            -                                     -                                        -                                               

այդ թվáõմ` 

5110 ՇԵՆՔԵՐ ԵՎ ՇԻՆՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ                                     x (5,000.0)                      -                              -                                        (5,000.0)                                   (5,000.0)                                          

áրÇց`

5113  - ՇենքերÇ և շÇնáõթյáõններÇ կապÇտաÉ վերանáրáգáõմ 5113 (5,000.0)                      -                            -                                     (5,000.0)                                (5,000.0)                                       

5120 ՄԵՔԵՆԱՆԵՐ ԵՎ ՍԱՐՔԱՎՈՐՈՒՄՆԵՐ                                  x 5,000.0                        -                              -                                        5,000.0                                    5,000.0                                            

áրÇց`

5122  - Վարչական ëարքավáրáõմներ 5122 5,000.0                        -                            -                                     5,000.0                                 5,000.0                                        



 տարÇ  9 ամÇë  տարÇ  9 ամÇë 

1 2 3 4 5 6 7 8 11 12 15

ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԾԱԽՍԵՐ                          -                          -                            -                               -                             -   

2400 04 0 0 ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ՀԱՐԱԲԵՐՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ                 (59,771.5)              (59,771.5)                (59,771.5)                               -                               -   

այդ թվáõմ`                               -                              -                                -                                   -                                  -   

2450 04 5 0 Տրանëպáրտ                 (59,771.5)              (59,771.5)                (59,771.5)                               -                               -   

áրÇց`                               -                              -                                -                                   -                                  -   

2451 04 5 1 ճանապարÑայÇն տրանëպáրտ                   (59,771.5)                (59,771.5)                  (59,771.5)                                 -                                  -   

այդ թվáõմ`                               -                              -                                -                                   -                                  -   

5. ՀետÇáտն անցáõմներÇ կառáõցáõմ և վերանáրáգáõմ                (59,771.5)             (59,771.5)               (59,771.5)                              -                               -   

 -ՇենքերÇ և կառáõյցներÇ ընթացÇկ նáրáգáõմ և պաÑպանáõմ 4251                   (59,771.5)                (59,771.5)                  (59,771.5)                                 -                                  -   

2500 05 0 0 ՇՐՋԱԿԱ ՄԻՋԱՎԱՅՐԻ ՊԱՇՏՊԱՆՈՒԹՅՈՒՆ                  64,771.5                59,771.5                  59,771.5                       5,000.0                     5,000.0 

այդ թվáõմ`                               -                              -                                -                                   -                                  -   

2510 05 1 0 ԱղբաÑանáõմ                  64,771.5                59,771.5                  59,771.5                       5,000.0                     5,000.0 

áրÇց`                               -                              -                                -                                   -                                  -   

2511 05 1 1 ԱղբաÑանáõմ                    64,771.5                 59,771.5                   59,771.5                         5,000.0                       5,000.0 

այդ թվáõմ`                               -                              -                                -                                   -                                  -   

1. ԱղբաÑանáõթյáõն և ëանÇտարական մաքրáõմ                  64,771.5               59,771.5                 59,771.5                      5,000.0                     5,000.0 
 -ԿáմáõնաÉ ծառայáõթյáõններ 4213                               -                              -                                -                                   -                                  -   

 -ԱշխատáղներÇ աշխատավարձեր և ÑավեÉավճարներ 4111                    35,000.0                 35,000.0                   35,000.0                                 -                                  -   

 -ԿապÇ ծառայáõթյáõններ 4214                         350.2                      350.2                        350.2                                 -                                  -   

 - ԱպաÑáվագրական ծախëեր 4215                      7,000.0                   7,000.0                     7,000.0                                 -                                  -   

 -ՀամակարգչայÇն ծառայáõթյáõններ 4232                         560.0                      560.0                        560.0                                 -                                  -   

 -ԳրաëենյակայÇն նյáõթեր և Ñագáõëտ 4261                         960.0                      960.0                        960.0                                 -                                  -   

 -ՏրանëպáրտայÇն նյáõթեր 4264                    12,750.0                 12,750.0                   12,750.0                                 -                                  -   

–Հատáõկ նպատակայÇն այÉ նյáõթեր 4269                         651.3                      651.3                        651.3                                 -                                  -   

 -ՊարտադÇր վճարներ 4823                      2,500.0                   2,500.0                     2,500.0                                 -                                  -   

–Վարչական ëարքավáրáõմներ 5122                      5,000.0                            -                                -                           5,000.0                       5,000.0 

2900 09 0 0 ԿՐԹՈՒԹՅՈՒՆ                   (5,000.0)                          -                              -                       (5,000.0)                    (5,000.0)

այդ թվáõմ`                               -                              -                                -                                   -                                  -   

2960 09 6 0
Կրթáõթյանը տրամադրվáղ օժանդակ ծառայáõթյáõններ 

                  (5,000.0)                          -                              -                       (5,000.0)                    (5,000.0)

áրÇց`                               -                              -                                -                                   -                                  -   

2961 09 6 1 Կրթáõթյանը տրամադրվáղ օժանդակ ծառայáõթյáõններ                     (5,000.0)                            -                                -                         (5,000.0)                      (5,000.0)

այդ թվáõմ`                               -                              -                                -                                   -                                  -   

1. Նախադպրáցական ÑաëտատáõթյáõններÇ ÑÇմնանáրáգáõմ 
և վերանáրáգáõմ

                 (5,000.0)                         -                             -                       (5,000.0)                   (5,000.0)

- ՇենքերÇ և շÇնáõթյáõններÇ կապÇտաÉ վերանáրáգáõմ 5113                     (5,000.0)                            -                                -                         (5,000.0)                      (5,000.0)

ՀավեÉված N  3

ԵրևանÇ քաղաքապետÇ
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ԵՐԵՎԱՆԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2018 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 25-Ի N 47-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ N 6 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԵՎ ԵՐԵՎԱՆԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏԻ 2019 ԹՎԱԿԱՆԻ 
ՀՈՒՆՎԱՐԻ 18-Ի N 66-Ա ՈՐՈՇՄԱՆ N 7 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ

(Ñազար դրամներáվ)

այդ թվáõմ` (ավեÉացáõմները նշված են դրական նշանáվ, Çëկ նվազեցáõմները 
փակագծերáõմ)

 ֆáնդայÇն բյáõջե 
ԲյáõջետայÇն ծախëերÇ գáրծառական դաëակարգման 

բաժÇններÇ, խմբերÇ և դաëերÇ, Çնչպեë նաև բյáõջետայÇն 
ծախëերÇ տնտեëագÇտական դաëակարգման ÑáդվածներÇ 

անվանáõմները

 N 2432 – Ա áրáշման

                       2019 թվականÇ ÑáõÉÇëÇ 12-Ç



 տարÇ  9 ամÇë  տարÇ  9 ամÇë 

1 2 3 4 5 6 7 8 11 12 15

ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԾԱԽՍԵՐ                        -                          -                          -                        -                        -   

2400 04 0 0 ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ՀԱՐԱԲԵՐՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ                (59,771.5)                (59,771.5)                (59,771.5)                          -                            -   

այդ թվáõմ`

2450 04 5 0 Տրանëպáրտ                (59,771.5)                (59,771.5)                (59,771.5)                          -                            -   

áրÇց`

2451 04 5 1 ճանապարÑայÇն տրանëպáրտ                  (59,771.5)                  (59,771.5)                  (59,771.5)                            -                               -   

այդ թվáõմ`

5. ՀետÇáտն անցáõմներÇ կառáõցáõմ և վերանáրáգáõմ               (59,771.5)               (59,771.5)               (59,771.5)                         -                            -   

 -ՇենքերÇ և կառáõյցներÇ ընթացÇկ նáրáգáõմ և պաÑպանáõմ 4251                  (59,771.5)                  (59,771.5)                  (59,771.5)

2500 05 0 0 ՇՐՋԱԿԱ ՄԻՋԱՎԱՅՐԻ ՊԱՇՏՊԱՆՈՒԹՅՈՒՆ                  64,771.5                  59,771.5                  59,771.5                 5,000.0                  5,000.0 

այդ թվáõմ`

2510 05 1 0 ԱղբաÑանáõմ                  64,771.5                  59,771.5                  59,771.5                 5,000.0                  5,000.0 

áրÇց`

2511 05 1 1 ԱղբաÑանáõմ                    64,771.5                    59,771.5                    59,771.5                   5,000.0                    5,000.0 

այդ թվáõմ`

1. ԱղբաÑանáõթյáõն և ëանÇտարական մաքրáõմ                 64,771.5                 59,771.5                 59,771.5                 5,000.0                 5,000.0 

 -ԱշխատáղներÇ աշխատավարձեր և ÑավեÉավճարներ 4111                    35,000.0                    35,000.0                    35,000.0 

 -ԿապÇ ծառայáõթյáõններ 4214                         350.2                         350.2                         350.2 

 - ԱպաÑáվագրական ծախëեր 4215                      7,000.0                      7,000.0                      7,000.0 

 -ՀամակարգչայÇն ծառայáõթյáõններ 4232                         560.0                         560.0                         560.0 

 -ԳրաëենյակայÇն նյáõթեր և Ñագáõëտ 4261                         960.0                         960.0                         960.0 

 -ՏրանëպáրտայÇն նյáõթեր 4264                    12,750.0                    12,750.0                    12,750.0 

–Հատáõկ նպատակայÇն այÉ նյáõթեր 4269                         651.3                         651.3                         651.3 

 -ՊարտադÇր վճարներ 4823                      2,500.0                      2,500.0                      2,500.0 

–Վարչական ëարքավáրáõմներ 5122                      5,000.0                   5,000.0                    5,000.0 

2900 09 0 0 ԿՐԹՈՒԹՅՈՒՆ                  (5,000.0)                            -                              -                  (5,000.0)                (5,000.0)

այդ թվáõմ`

2960 09 6 0
Կրթáõթյանը տրամադրվáղ օժանդակ ծառայáõթյáõններ 

                 (5,000.0)                            -                              -                  (5,000.0)                (5,000.0)

áրÇց`

2961 09 6 1 Կրթáõթյանը տրամադրվáղ օժանդակ ծառայáõթյáõններ                    (5,000.0)                               -                                 -                   (5,000.0)                  (5,000.0)

այդ թվáõմ`

1. Նախադպրáցական ÑաëտատáõթյáõններÇ ÑÇմնանáրáգáõմ 
և վերանáրáգáõմ

                (5,000.0)                            -                              -                 (5,000.0)               (5,000.0)

ԲյáõջետայÇն ծախëերÇ գáրծառական դաëակարգման 

բաժÇններÇ, խմբերÇ և դաëերÇ, Çնչպեë նաև բյáõջետայÇն 

ծախëերÇ տնտեëագÇտական դաëակարգման ÑáդվածներÇ 

անվանáõմները

 Ընդամենը 

(Ñազար դրամներáվ)
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ԵՐԵՎԱՆԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2018 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 25-Ի N 47-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ N 7 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ N 1 ԱՂՅՈՒՍԱԿՈՒՄ ԵՎ ԵՐԵՎԱՆԻ 

ՔԱՂԱՔԱՊԵՏԻ 2019 ԹՎԱԿԱՆԻ ՀՈՒՆՎԱՐԻ 18-Ի N 66-Ա ՈՐՈՇՄԱՆ N 8 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ N 1 ԱՂՅՈՒՍԱԿՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ 

ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ
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ՀավեÉված N  4

ԵրևանÇ քաղաքապետÇ

 N 2432 – Ա áրáշման

Աղյáõëակ N 1
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այդ թվáõմ` (ավեÉացáõմները նշված են դրական նշանáվ, Çëկ նվազեցáõմները 
փակագծերáõմ)

 վարչական բյáõջե 

 2019 թվականÇ ÑáõÉÇëÇ 12-Ç

 ֆáնդայÇն բյáõջե 



 տարÇ  9 ամÇë  տարÇ  9 ամÇë 

1 2 3 4 5 6 7 8 11 12 15

ԲյáõջետայÇն ծախëերÇ գáրծառական դաëակարգման 

բաժÇններÇ, խմբերÇ և դաëերÇ, Çնչպեë նաև բյáõջետայÇն 

ծախëերÇ տնտեëագÇտական դաëակարգման ÑáդվածներÇ 

անվանáõմները

 Ընդամենը 
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այդ թվáõմ` (ավեÉացáõմները նշված են դրական նշանáվ, Çëկ նվազեցáõմները 
փակագծերáõմ)

 վարչական բյáõջե  ֆáնդայÇն բյáõջե 

- ՇենքերÇ և շÇնáõթյáõններÇ կապÇտաÉ վերանáրáգáõմ 5113                    (5,000.0)                 (5,000.0)                  (5,000.0)


